 东莞市启鼎光电科技有限公司（国家高新技术企业）                                                    地址：广东省东莞市东城区横岭工业区二街 38 号富民电子科技大厦 A 栋 5 层
联系电话：+86-769-21662876                   传真：+86-769-21662876                     邮箱：sales@smartopcom.com                  网址：www.smartopcom.com
※  零压缩、无延时、超高清
  H D M I 1 . 4    H D C P 1 . 4
※ 10.2G 高速数字串行处理芯片
 高速串并转换，非 I P 编码
※ 时钟数据恢复，消除图像抖动
※ EDID 一键读取，轻松匹配

应用示
 东莞市启鼎光电科技有限公司（国家高新技术企业）                                                    地址：广东省东莞市东城区横岭工业区二街 38 号富民电子科技大厦 A 栋 5 层
联系电话：+86-769-21662876                   传真：+86-769-21662876                     邮箱：sales@smartopcom.com                  网址：www.smartopcom.com
型号：KDX-2540T/R                        4K DVI KVM 光纤延长器（环出+开关机）
发行版本：V1.0
包装清单
KDX-2540 系列高性能 4K超高清 KVM 光纤延长器包装清单如下，如果拆开包装时发现配件有缺失时，请及时联系经销商。
※ 1 x KDX-2540T (发送端)
※ 1 x KDX-2540R (接收端)
※ 1x 0.6 米 USB2.0 电缆
※ 2 x 5V/2A直流电源适配器
※ 1 x 产品规格书
订购信息
产品编码 产品描述
KDX-2540T/R 双纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），传输 1.4Km
KDX-2540T/R-D10 双纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），传输 10Km
KDX-2540T/R-D20 双纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），传输 20Km
KDX-2540T/R-D40 双纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），传输 40Km
KDX-2540T/R-D60 双纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），传输 60Km
KDX-2540T/R-D80 双纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），传输 80Km
KDX-2540T/R-S10 单纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），单纤双向，传输 10Km
KDX-2540T/R-S20 单纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），单纤双向，传输 20Km
KDX-2540T/R-S40 单纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），单纤双向，传输 40Km
KDX-2540T/R-S60 单纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），单纤双向，传输 60Km
KDX-2540T/R-S80 单纤 4K DVI  KVM 光纤延长器（本地环出+远程开关机），单纤双向，传输 80Km
KVM-SWITCH-BOX KVM 远程关机操作面板套件
FSE-01 壳体固定侧耳
 东莞市启鼎光电科技有限公司（国家高新技术企业）                                                    地址：广东省东莞市东城区横岭工业区二街 38 号富民电子科技大厦 A 栋 5 层
联系电话：+86-769-21662876                   传真：+86-769-21662876                     邮箱：sales@smartopcom.com                  网址：www.smartopcom.com